
Собрание представителей сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский Самарской области 

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18 
 

 

РЕШЕНИЕ 

30.10.2019 г.          № 166/80 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в сельском поселении Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области 
 

 Руководствуясь заключением Контрольно-счетной палаты муниципального 

района Шенталинский Самарской области по результатам внешней проверки отчета 

об исполнении бюджета сельского поселения Четырла за 2018 г., в соответствии с 

Уставом сельском поселении Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Четырла  

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

сельском поселении Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения 

Четырла № 163 от 31.07.2015 г., следующие изменения: 

1.1. В статье 4 исключить пункт: «- органы государственного (муниципального) 

финансового контроля»; 

1.2. В статье 4.1. пункт 4 признать утратившим силу. 

1.3. В статье 16 абзац 1 изложить в следующей редакции: 

«Организация исполнения бюджета возлагается на Финансовый отдел 

администрации муниципального района Шенталинский. Исполнение бюджета 

организуется на основе сводной бюджетной росписи и кассового плана и 

осуществляется администрацией сельского поселения Четырла.» 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения» и на 

официальном сайте в сети Интернет. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский                                  Кондратьева В.Ф. 

 

Глава сельского поселения Четырла   

муниципального района Шенталинский                                 Сидоров А.Н.       


